

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้ดอก-ไม้ประดับ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,680,000.- บาท (สามล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **2 ส.ค. 2562**

เป็นเงิน 498,500.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้

4.1 ร้านรอยเพื่อน

4.2 นางสาวระยองดาว นवलทิพย์

4.3 ร้านแม่ปิงการ์เด็น

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางมัทนา นครชัยศรี

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายบุญลพ ดีสุวรรณ

6.2 นายสุรินทร์ สายมงคล

6.3 นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง

ราคากลาง

ขออนุมัติจัดซื้อไม้ดอกไม้ประดับ จำนวน 20 รายการ

ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	ต้อยตั้ง กระถาง 12 นิ้ว	600	กระถาง	80.00	48,000.00	
2	ต้นพุดศุภโชค กระถาง 8 นิ้ว	200	กระถาง	65.00	13,000.00	
3	ต้นมันสายไหม กระถาง 8 นิ้ว	900	กระถาง	80.00	72,000.00	
4	ต้นสัปปะรดสี	200	ต้น	250.00	50,000.00	
5	ต้นเฟิร์นข้าหลวง กระถาง 8 นิ้ว	120	กระถาง	80.00	9,600.00	
6	ต้นเฟิร์นใบมะขามสูง 6 นิ้ว	900	ถุง	35.00	31,500.00	
7	ต้นอะโกลนีมา กระถาง 8 นิ้ว	120	กระถาง	70.00	8,400.00	
8	ต้น สนมังกร สูง 2.5 เมตร	20	ต้น	650.00	13,000.00	
9	ต้นถัวยักษ์ผสมกระถาง 8 นิ้ว	100	กระถาง	80.00	8,000.00	
10	ต้นโกสนจิตรลดา กระถาง 10 นิ้ว	100	กระถาง	120.00	12,000.00	
11	ต้นชาทองกระถาง 6 นิ้ว	200	กระถาง	35.00	7,000.00	
12	ต้นเบญจมาศกระถาง 6 นิ้ว	300	กระถาง	45.00	13,500.00	
13	ต้นแพร์เซียงไฮ้ กระถาง 8 นิ้ว	600	กระถาง	50.00	30,000.00	
14	ต้นผักเป็ดต่าง กระถาง 8 นิ้ว	600	กระถาง	50.00	30,000.00	
15	ต้นกาบหอยแครง กระถาง 8 นิ้ว	500	กระถาง	45.00	22,500.00	
16	ดินผสม	15	ลบ.ม	1,500.00	22,500.00	
17	ถุง Geotextile 10 นิ้ว	1,900	ถุง	50.00	95,000.00	
18	ปุ๋ยออสโมคอส กระสอบ	1	กระสอบ	3,500.00	3,500.00	
19	สายยางเขียว ขนาด 1" ยาว 100 เมตร	1	ม้วน	4,500.00	4,500.00	
20	จานรองกระถาง 12 นิ้ว	150	จาน	30.00	4,500.00	
สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน					498,500.00	

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประการกรรมการ

(นายบุญฤพล ดีสุวรรณ)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรินทร์ สายมงคล)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน